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Tekniska nämnden

Strategiska avtal

Ärende
Tekniska nämnden beslutade genom §71 2019 om vilka strategiska avtal 
som ska följas upp för nämnden i enlighet med kommunstyrelsens riktlinjer. 
Bedömningen av vilka avtal som skulle anses som strategiska gjordes 
utifrån ekonomisk påverkan och påverkan för medborgarna. 
Två av avtalen, Parkeringsövervakning och Drift gatubelysning, anses inte 
längre uppnå den vikt, i de avseenden som bedöms, att de bör anses som 
strategiska. Tekniska kontoret föreslår därför att avtalen inte längre ska 
betraktas som strategiska i den mening som riktlinjerna avser utan 
fortsättningsvis följas upp i samma ordning som nämndens övriga avtal.

Tekniska kontorets förslag till beslut
Tekniska nämnden beslutar att avtalen för Parkeringsövervakning och Drift 
gatubelysning inte längre ska betraktas som strategiska avtal. 

Bakgrund
För att säkerställa att kvaliteten till medborgaren ligger på en hög nivå ska 
nämndernas samtliga avtal följas upp. I återrapporteringen till 
kommunfullmäktige bör uppföljningen begränsas till kommunens 
strategiska avtal. Det innebär att nämnderna bör klassificera sina avtal med 
hänsyn till värde och påverkan på verksamheten (enligt modellen nedan). 
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Tekniska kontorets utredning
Vid den initiala bedömningen av vilka avtal som skulle betraktas som 
strategiska kan man konstatera att tekniska kontoret varit något för generös i 
sin bedömning. Även avtal som vid en bedömning hamnat inom fältet för 
avtal som har Medelstort behov av uppföljning har i vissa fall tagits med 
bland de strategiska avtalen. Dessa avtal ska rätteligen följas upp i samma 
omfattning som våra avtal i allmänhet och inte bedömas som strategiska. 
Därmed föreslås justeringar göras i enlighet med kontorets förslag till 
beslut. 

Ekonomiska konsekvenser
Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser. 
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